# LECTORI BENIVOLO

S.

IOH. FRID. FISCHERVS

**I**n institutis scholarum Graecarum Latinarumque praeclaris multis habetur etiam hoc, quod discipuli et ingenii bonis praediti et amore doctrinae liberalis flagrantes iubentur saepius dicere lingua Latina, viris eruditis praesentibus, de rebus utilibus copiamque et ornatum orationis capientibus, ita, ut ipsi magistri libellos edant, quibus fautores scholarum et bonarum litterarum ad audiendas orationulas inuitentur atque conuocentur. His enim

\* 3

dicendi